
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - ZDRAVOTNICKÁ KŘESLA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 3 - Matrace antidekubitni IV st.

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

SÍdlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086

Statutární zástupce: Mgr jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva, MUDr Petr H ubáček, MBA, LL.M , místopředseda představenstva, MUDr lva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: otevřené

DODAVATEL

Název dodavatele: Hilding Anders Česká republika a.s.

SÍdlo: Branská 329, 514 01jilemnice IČO: 26173212

Statutární zástupce: Konta ktni osoba:

POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný

parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabůený parametr (je ii to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i

v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízeni, zboží), sériové čÍslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže

specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr se povážuje za nesplněni

požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v cizím

jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek neporovnatelnost

nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍOD DODAVATELE

" "" l "" "· Počet Záruka v NabíZený přtktroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PŘISTROjE ZARIZENÍ/ZBOZI . . . . ANO l NE
kusu meslclch zadavatele:

1. Název: Ergonomix Visco
Matrace antidekubitní lV st. 102 60

Sériové čÍslo: unikátní pro každý kus matrace (bude přiděleno v průběhu výrobního procesu)

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Hilding Anders Česká republika a.s., Branská 329, 514 01jilemnice

jádro matrace kombinované ze studené PU a viskoelastické pěny ANO

nosná část z PU pěny o hustotě min. 50kg/m3 ANO

odpor proti stlačeni max. 3,0 kPa/m2 ANO

na celém povrchu vrstva min. Sem z H R pěny s odporem proti stlačeni max. 2,0
ANOkPa/m2

jádro zajistujÍcÍ zónovou tuhost alespoň v 7 zónách a dobrou ventilaci ANO

všechny pěny s sníženou hořlavosti (min. CRIB 5) ANO

okraje matrace vyztuženy studenou PU R pěnou o vyšší tuhosti (hustota min
45kg/m3, odpor proti stlačení 6 7kPa/m2) ANO

potah snadno snímatelný -tj. zip ze všech čtyř stran (360°) s ochrannou chlopni ANO
proti znečištěni

paropropustný ANO

voděodolný ano

spoje potahu zabraňujÍcÍ průsaku nečistot do jádra - kontinuálně svařované či
, ANOlepeně

materiál potahu bakteriostatický ano

desinfikovatelný běžnými prostředky ANO

pružný, se sníženou hořlavosti (min. CRIB 5) ANO

na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci ANO

nosnost min. 150 kg ANO

funkčně a rozměrově plně kompatibilní s lůžkem Eleganza1 ANO

20Ox90cm ANO

výška min. 14cm ANO

U všech čÍselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.


